
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.05.2021 №  319     
 

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных территорий 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169  
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды», на основании пункта 17 
части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, протокола  заседания 
общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальных 
программ в сфере благоустройства и формирования современной городской среды 
от 31.05.2021 № 75 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, 

подлежащих благоустройству в 2022 году: 
1.1. Городской парк городского округа Стрежевой Томской области; 
1.2. 1-й микрорайон городского округа Стрежевой Томской области; 
1.3. 4-й микрорайон городского округа Стрежевой Томской области; 
1.4. микрорайон Новый городского округа Стрежевой Томской области. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и  размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
                        
 
 
 
 
 
 
                   


